FISFls.

É

CAMARAMUNICIPAL
9

DE BAMPÚ [ARG
APR—OVADO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 089/2025 Sala das SessõesMLLm“. .. - ª..—»-

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.
Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR OBRA DE
PINTURA DE SINALIZAÇÃO NA RUA JERONIMO DURSKI - BAIRRO
OURO VERDE.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores que lá
residem, bem como dos demais motoristas que trafegam pela via. Como a
mesma está recebendo nova camada asfáltica é de suma importância que a
via seja devidamente sinalizada

Atenciosamente;

Genésio—“daxVital

Vereador X_]Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR - CEP: 83601-450 ,! 5057[20916
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / «

www.campolargo.pr.gov.br J) º 1-5